nºs 4857, 4858 e 4859 que, por sua vez, indicam que as mercadorias destinam-se a etapa posterior 
de industrialização pelo destinatário, fato necessário e suficiente para suspender a incidência do 
ICMS; contudo, ao examinarmos a carga transportada, constamos que os 1030(hum mil e trinta) 
milheiros de sacolas plásticas impressas, acondicionados e paletizados, destinam-se, na 
realidade, aos diversos clientes identificados (TENDA ATACADO; SAM’CLUB ; MAXXI 
BOMBANDO) nas etiquetas adesivas (anexas) fixadas nos volumes paletizados, de modo que,